МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

ПРИКАЗ

27.09.2018                                                                      № 148

Об утверждении расписания занятий

по платным дополнительным образовательным услугам,

не относящимся к основным видам деятельности

В соответствии со ст.ст. 54, 101 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», требований СанПиН, р. 3 Устава МБОУ СОШ № 83, в связи с

организацией занятий по платным дополнительным образовательным услугам,

не относящимся к основным видам деятельности, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01.10.2018 года на 2018-2019 учебный год расписание занятий

по платным дополнительным образовательным услугам, не относящимся к

основным видам деятельности.

2. Утвержденное расписание исполнять впредь до особого распоряжения с

01.10.2018г. по 25.05.2019г.

3. Контроль за выполнением указанного расписания возложить на заместителя

директора по УВР Арендаренко Н.С.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 83        Л.В.Рылова

С приказом ознакомлена:

Н.С. Арендаренко